[13]
Sumulae infrascriptorum, quae veneranda ecclesia sancti Stephani 

protomartyris Salcani reverendis beneficiatis annuò contribuit, nimirum 
reverendissimo domino parocho, vicario, cooperatori, primissario, et aliis, 

ut sequitur.

Reverendissimo domino parocho.
In die sancti Marci pro rationibus  ......................................................................................  L74 6
 Item tali die pro prandio  ..................................................................................................  3
In die sancti Lucae pro saro75  ......................................................................................................  3
 Item tali die loco prandii  ..................................................................................................  3
In festo sancti Leonardi pro sacro  .............................................................................................  3
 Item eodem die pro prandio  ............................................................................................  3
Pro sacro benefactorum in dicta Comiscina  .........................................................................  3
 Eodem die pro prandio  ......................................................................................................  3
In festo sancti Stephani pro expensis cibariis  .......................................................................  3
 Item tali die pro rationibus fraternitatis  ...................................................................  6
In festo sancti Ioannis Evangelistae pro prandio  ...............................................................  3
 Item pro rationibus fraternitatis /eiusdem sancti/  ..............................................  6
   .........................Summa L 45

Reverendo domino vicario.
In festo sancti Marci pro rationibus  .....................................................................................  L 3
 Item tali die pro expensis cibariis  .................................................................................  1
Feria secunda Rogationum pro processione  .........................................................................  2
In festo Pentechostes pro processione ad Montem Sanctum  .........................................  2

72	 Pavlin:	Župnija	sv.	Štefana	v	Solkanu,	str.	338–339.
73	 Za	razliko	od	prepisa	koledarskega	dela	katapana	(Pavlin:	Župnija	sv.	Štefana	v	Solkanu,	str.	

339–345),	kjer	je	za	poznejše	pripise	uporabljen	okrogli	oklepaj!
74	 Ta	in	mnoge	naslednje	okrajšave	za	to	denarno	valuto	so	bile	verjetno	vnesene	pozneje,	da	bi